
INFORMACE O OPATŘENÍ VLÁDY PRO PROVOZ ZAHRÁDEK 

RESTAURACÍ 

Zákazník (toto neplatí pro děti do 6 let) může vstoupit na zahrádku pokud 

může při případné kontrole hygieniky nebo policisty prokázat, že splňuje 

alespoň jednu z následujících podmínek: 

Nemá žádné příznaky onemocnění a splňuje jednu z následujících podmínek: 

* absolvoval nejdéle před 7 dny PCR test s negativním výsledkem * 

* absolvoval nejdéle před 72 hodinami antigenní test na veřejném odběrovém 

místě s negativním výsledkem * 

* prošel kompletním očkováním proti onemocnění covid-19, přičemž od 

aplikace poslední dávky uplynulo alespoň 14 dnů a disponuje certifikátem o 

provedeném očkování * 

* prodělal laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula doba izolace 

a od prvního pozitivního antigenního nebo PCR testu neuplynulo více než 90 

dní * 

* Prokáže potvrzením od zaměstnavatele, že absolvoval nejdéle před 72 

hodinami samotest s negativním výsledkem * 

* Doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení jeho zákonného zástupce, 

že ve škole absolvoval nejdéle před 72 hodinami samotest s negativním 

výsledkem * 

* Doloží, že podstoupil preventivní antigenní samotest přímo na místě s 

negativním výsledkem * 

V restauraci je třeba dodržovat následující pravidla: 

* S výjimkou konzumace jídla či nápojů u stolu platí povinnost používání respirátorů 

FFP2 * 

* Do vnitřních prostor restaurace je povolen vstup pouze za účelem návštěvy 

toalety. Před vstupem do restaurace si, prosíme, dezinfikujte ruce * 

* V případě, že nesedíte u stolu, platí povinnost dodržovat 1,5m rozestupy * 

* U jednoho stolu smí sedět pouze čtyři osoby s výjimkou osob ze stejné 

domácnosti * 

 

OTEVÍRACÍ DOBA ZAHRÁDKY JE DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY OD 10:30 DO 21:59 


